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CHIRANA - tradičná ochranná známka Chirany Medical, Stará Turá. 
Vlastníkom registrovaných ochranných známok CHIRANA je jej 

materská spoločnosť M.O.C., s.r.o. 
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CHIRANA CHEESE L  -  001CHE040110 

Item Ord.number Name 

1 C13994002301 SVIETIDLO S RAMENOM 

2 C13993002301 STLP L MONITOR 

3 E13516002201 STOLIK LEKARA L-DV 

4 E11423002402 STOLIK AS.2N-"PRE RAMENO" 

5 M11710002101 BLOK PLUVADLA CHEESE L 

6 C12976002201 KRESLO SK1-01 L 

7 033269210001 NOZNY OVLADAC II. 

8 M13847002301 PLATNA CHEESE L 
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BLOK PLUVADLA CHEESE L  -  M11710002101 

Item Ord.number Name 

1 M12827002101 KRYT BP LAVY CHEESE L 

2 V13316002201 CATTANI ODSAVANIE L 

3 81010156 ZDROJ NAPAJACI MES50A-3P1J 

4 81010155 ZDROJ MEDIC.STOL.5V DC/2A/12W 

5 V13323002301 FILTER DURR + HADICE L 

6 M13881046300 ZASLEPKA MEDIA 

7 V13331002201 ZASOBNIK MEDIA L   H2O+DEZINFEKCIA 

8 V09629002303 OHRIEVAC VODY TLAKOVY CHEESE L 

9 V11086002301 PREPINANIE PZTV-VODOVOD EASY,L 

10 M13892002202 ROZVOD VODY BP L (TEPLA) 

11 M13883006300 DRZIAK OVLADACIEHO PANELU L 

12 M11745002302 KRYT BP PRAVY CHEESE L OVL.PANEL 

13 82010615 VYPINAC P-C6053ALBG 

14 M11787007200 KRYT PATKY 

15 E13651006400 PRICHYTKA P22 

16 M11711002101 KOSTRA CHEESE L KOMPLET 

17 M13895002301 RAMENO ASISTENTA JEDNODUCHE 

18 V11908002401 HADICA ODSLINOVACA CHEESE E 

19 V11909002401 HADICA ODSAVACKY CHEESE E 
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KOSTRA CHEESE L KOMPLET  -  M11711002101 

Item Ord.number Name 

1 V12177002202 MISA PLUV.L KOMPLET S BLOKOVANIM 

2 V09509002401 VEKO HORNEHO KRYTU KOMPLET 

3 V13311002201 KRYT B.P.- HORNY KOMP. 2F 

4 V09650002401 KRYT BLOKU PLUVADLA MALY KOMPLET 

5 M13850002101 KRYTOVANIE ZDVIHU 

6 M12810004301 KONZOLA KRESLA L 

7 M11750002101 VOZIK KOMPLETNY 

8 M13890002301 REGULATOR AIR KOMPL.CHEESE L 

9 V08550006301 DRZIAK ODSAVACIEHO SYSTEMU 

10 M11712002101 KOSTRA ZAKLAD CHEESE L 

11 M11783002301 ELEKTROBLOK RIADIACI L 

12 M11780002101 ELEKTROBLOK VSTUPNY L 

13 M13872002400 MIKROSPIN.REFERENCNY SPODNY 

14 M11760002301 LINAK LA 34 KOMPLET 

15 M13857006200 KRYT POHONOVEJ JEDNOTKY 

16 M12822002301 ROZVOD VZDUCHU-CHEESE L 

17 033284130001 ROZVOD VODY S FILTROM 
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KRYT BP LAVY CHEESE L  -  M12827002101 

Item Ord.number Name 

1 M12826002200 DVIERKA KOMPLET 

2 M12843007200 KRYT LAVY UPRAVA 

3 M12828004400 PANTIK DVIEROK 

4 48080043 PODLOZKA OZUB.VEJAR.P4,3 

5 45350406 SKRUTKA VALC.M4X6 

6 M12846004400 DRZIAK MAGNETKY DVIEROK 

7 55060045 SKLAPKA MAGNETICKA VYSUVNA 

8 45350306 SKRUTKA VALC.M3X6 
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DVIERKA KOMPLET  -  M12826002200 
 

Item Ord.number Name 

1 M12823007300 DVIERKA 

2 45370306 SKRUTKA ZAP.M3X6 

3 M13856004400 DOTYK DVIEROK 

4 31141918 PRIECHODKA EMICO 0420301 

5 M13855004400 ZAVES DVIEROK 
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ELEKTROBLOK VSTUPNY L  -  M11780002101 

Item Ord.number Name 

1 45350316 SKRUTKA VALC.M3X16 

2 82280302 SVORK.+SVORK.1P.S POIST.PUZDROM 

3 82280301 SVORKOVNICA 1P.S POIST.PUZDROM 

4 M12802006400 DRZIAK POISTIEK 

5 80510085 TRANSFORMATOR 9WN 1401.01 

6 Q09709002300 KABELAZ SIETOVEHO TRANSFORMATORA 

7 Q09710002400 PREPOJENIE TRANSFORMATORA 230V 

8 45350512 SKRUTKA VALC.M5X12 

9 84031133 VYVODKA KABEL.SYNTEC M20x1,5 

10 84031129 VYVODKA KABEL.SYNTEC M16x1,5 

11 81650011 PRIECHODKA F0720GM-1006 

12 Q09708002400 VODIC ZEMNIACI 

13 48010053 PODLOZKA P5,3 

14 48300051 PODLOZKA PRUZNA P5,1 

15 46550050 MATICA M5 

16 82330086 OKO KABEL.S IZOLAC.LOI 2,5/5 

17 Q09810002301 SPOJ PLOSNY MPB 
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ELEKTROBLOK RIADIACI L  -  M11783002301 

Item Ord.number Name 

1 Q14801002202 SPOJ PLOSNY CHU1 

2 46550050 MATICA M5 

3 48080053 PODLOZKA OZUB.VEJAR.P5,3 

4 46650512 SKRUTKA VNUT.6HR.M5X12 

5 M11784006300 PLECH ELEKTROBLOKU RIADIACI 

6 Q13811002201 SPOJ PLOSNY SBBS 
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LINAK LA 34 KOMPLET  -  M11760002301 

 

Item Ord.number Name 

1 46650616 SKRUTKA VNUT.6HR.M6X16 

2 M11757007400 PUZDRO NABOJA 

3 M11756007400 NABOJ POHYBOVEJ MATICE 

4 45990606 SKRUTKA VNUT.6HR.M6X6 

5 M11770007300 LINAK LA34 UPRAVA 

6 265266040000 CAP P.J.SPODNY 

7 44120100 KRUZOK POISTNY P10 
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LINAK LA 34 KOMPLET  -  M11760002301    NEW VERSION SINCE MARCH 2014 

 

Item Ord.number Name 

1 46650616 SKRUTKA VNUT.6HR.M6X16 

2 M11757007400 PUZDRO NABOJA 

3 M11756007400 NABOJ POHYBOVEJ MATICE 

4 45990606 SKRUTKA VNUT.6HR.M6X6 

5 M11770007300 LINAK LA34 UPRAVA 

6 265266040000 CAP P.J.SPODNY 

7 44120100 KRUZOK POISTNY P10 
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ROZVOD VZDUCHU-CHEESE L  -  M12822002301 

Item Ord.number Name 

1 57600234 KOLENO 1/4MF 

2 57600235 T-KUS 1/4MFM 

3 57600236 RYCHLOSPOJKA 4x2-1/4"M 

4 49600233 VENTIL JAKSA 330726 VSTUP.AIR 

5 57600230 SPOJKA REDUKOVANA 1/4M-3/8M 

6 31122945 HADICA INOX 3/8x3/8 FF 500mm 

7 48010053 PODLOZKA P5,3 

8 48300051 PODLOZKA PRUZNA P5,1 

9 45350510 SKRUTKA VALC.M5X10 

10 354296730000 DRZIAK VSTUP VENT 

11 57600237 KOLENO SKRUTK.6x4-1/4"M 

12 57600243 MANOMETER DN40 0/10 

13 57600241 FILTERREGULATOR AIR BIT 
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ROZVOD VODY S FILTROM  -  033284130001 

Item Ord.number Name 

1 31122945 HADICA INOX 3/8x3/8 FF 500mm 

2 57600230 SPOJKA REDUKOVANA 1/4M-3/8M 

3 49600131 VENTIL BLOKOVACI 2/2 CESTNY 

4 57600234 KOLENO 1/4MF 

5 57600243 MANOMETER DN40 0/10 

6 57600242 FILTERREGULATOR H2O BIT 

7 57600237 KOLENO SKRUTK.6x4-1/4"M 

8 354296830000 DRZIAK RV 
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REGULATOR AIR KOMPL.CHEESE L  -  M13890002301 

Item Ord.number Name 

1 57600458 KRUZOK POISTNY 01LS0187N 

2 57600448 SPOJKA 19LNTN 

3 57600445 SPOJKA 15FL012N 

4 57600443 SPOJKA 11ML012N 

5 57600459 HADICKA 1/8"-3/16" modra 

6 J11459007400 NATRUBOK 1/8 EA 

7 57600244 REGULATOR MR BIT 1/8-08 

8 J11472007400 NATRUBOK 1/8 EA-2 

9 57600453 KRUZOK POISTNY 01LS0250N 

10 57600461 HADICKA 3/16"-1/4" modra  

11 V11052007400 SPOJKA 3/16 

12 57600468 T-ROZVOD 3/16"x3/16"x3/16" 

13 V11082007400 SPOJKA 3/16 II. 

14 57600473 SPOJKA AP12MLLN18N 

15 57600436 SPOJKA AP15FLO18N 
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OVLADAC NOZNY MF(PEDALOVY) - E06062002101 

Item Ord.number Name 

1 E06-08500 NOSIC 

2 E06084007400 POTAH LAVY 

3 E06-07001 PEDAL LAVY-ODLIATOK 

4 E06083007400 POTAH PRAVY 

5 E06-06802 PEDAL PRAVY-UPRAVA 

6 741262380000 BUBLINA 

7 8403-1126 VYVODKA KABELOVA HSK-FLEX 

8 E06-09100 PRUZINA PEDALU 

9 E06-06902 RAMIENKO-UPRAVA 

10 E06-09000 CAP ZADNY 

11 31130020 NARAZNIK GUMOVY 

12 45350308 SKRUTKA VALC.M3X8 

13 Q09-80100 SPOJ PLOSNY MJK 

14 Q09-80000 SPOJ PLOSNY MFS 

15 E06-08600 KRYT SPODNY 

16 E06-06002 ZAKLADNA-UPRAVA 
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OVLADAC NOZNY MFT  -  021297010001  NEW VERSION FROM AUGUST 2012 

Item Ord.number Name 

1 573250740000 NOSIC 

2 741262290000 POTAH LAVY 

3 692275240000 PEDAL LAVY-ODLIATOK 

4 741262190000 POTAH PRAVY 

5 692275140000 PEDAL PRAVY-UPRAVA 

6 741262380000 BUBLINA 

7 84031126 VYVODKA KABELOVA HSK-FLEX 

8 571261140000 PRUZINA PEDALU 

9 691300840000 RAMIENKO-UPRAVA 

10 261265140000 CAP ZADNY 

11 31130020 NARAZNIK GUMOVY 

12 45350308 SKRUTKA VALC.M3X8 

13 058270130001 SPOJ PLOSNY MJK 

14 058270020001 SPOJ PLOSNY MFS 

15 747305840000 KRYT SPODNY 

16 692275310000 ZAKLADNA-UPRAVA 

17 E06098007400 DORAZ-GUMA 
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NOZNY OVLADAC II – 03326921000 

Item Ord.number Name 

1 076269340000 VRSOK LEPENIE 

2 31304141 KRUZOK O GUM.P16X12 

3 45350412 SKRUTKA VALC.M4X12-4.8-H-Zn 

4 48300041 PODLOZKA PRUZNA P4,1-Zn 

5 745264240000 DISTANCNY STLPIK 

6 88030085 SENZOR POZICIE LINEAR.317-780 

7 058269020001 SPOJ PLOSNY FS1 

8 354285240000 NOSNY OBLUK 

9 44140140 KRUZOK POISTNY P14 

10 077263140000 PALEC KOMPLET 

11 44659104 PRUZINA PALCA 

12 071267940000 PODSTAVA II-LISOVANIE 

13 81650020 VYVODKA PG7 

14 45350406 SKRUTKA VALC.M4X6-4.8-H-Zn 

15 48300041 PODLOZKA PRUZNA P4,1-Zn 

16 343260980000 PLANZETA 

17 31130020 NARAZNIK GUMOVY 13X6X2,5 BIELY 

18 45350308 SKRUTKA VALC.M3X8-4.8-H-Zn 

19 744258040000 KRUZOK PLSTENNY 

20 41660650 SKRUTKA VNUT.6HR.(M6)8X50 

21 745271540000 DISTANCNY KRUZOK 

22 745271640000 KLZNA PODLOZKA 

23 46350510 SKRUTKA M5X10-Zn 

24 741259840000 PODLOZKA GUMOVA 

25 692263040000 PRICHYTKA KABL. PRECH. PU 
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NOZNY OVLADAC MF VELKY – 021294210001 

Item Ord.number Name 

1 692275030000  VRSOK MF-VELKY-UPRAVA 

2 31304141 KRUZOK O GUM.P16X12 

3 45350412 SKRUTKA VALC.M4X12-4.8-H-Zn 

4 48300041 PODLOZKA PRUZNA P4,1-Zn 

5 745264240000 DISTANCNY STLPIK 

6 88030085 SENZOR POZICIE LINEAR.317-780 

7 058269920001 SPOJ PLOSNY FS2 

8 354285240000 NOSNY OBLUK 

9 44140140 KRUZOK POISTNY P14 

10 077263140000 PALEC KOMPLET 

11 44659104 PRUZINA PALCA 

12 071267940000 PODSTAVA II-LISOVANIE 

13 81650020 VYVODKA PG7 

14 45350406 SKRUTKA VALC.M4X6-4.8-H-Zn 

15 48300041 PODLOZKA PRUZNA P4,1-Zn 

16 44659102 PLANZETA SMILE 

17 31130020 
NARAZNIK GUMOVY 13X6X2,5 
BIELY 

18 45350308 SKRUTKA VALC.M3X8-4.8-H-Zn 

19 746252240000 PODLOZKA KLZNA 

20  41660650 SKRUTKA VNUT.6HR.(M6)8X50 

21 745271640000 KLZNA PODLOZKA 

22 745271640000 KLZNA PODLOZKA 

23 46350510  SKRUTKA M5X10-Zn 

24 741259840000 PODLOZKA GUMOVA 

25 692263040000 PRICHYTKA KABL. PRECH. PU 

26 81010125 TLACITKO ISR3 SAD1 MODRE 

27 747291680000 FOLIA RUCNY OVLADAC 

28 84031072 PRICHYTKA KABEL.F0501UC-0,5 

29 48010043 PODLOZKA P4,3-Zn 

30 42225315 VRUT ZAP.HL.KRIZ.DR.3X15-Zn 
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KRESLO SK1-01 L  -  C12976002201 

Item Ord.number Name 

1 011260510002 OPERADLO HLAVY-PACKA L=90 

2 021290030001 CHRBAT-KOMPLET 2-VYREZ 100 

3 C12811002301 SEDAK SK1-01 KOMPLET 

3 C12811002302 SEDAK SK1-01 KOMPLET SITE MAKKE CALUNENIE 

4 57600495 OPIERKA RUKY BEZ CALUNENIA 

5 C12975002103 KOSTRA KRESLA II. L- PRE OPIERKY 

6 011267230004 OPIERKA PR.S KLBOM-SKL.DOPREDU 

7 C12971002303 KRYT NOSNIKA SEDAKU-OBE OPIERKY RUK 
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KRYT NOSNIKA SEDAKU-OBE OPIERKY RUK  -  C12971002303 

Item Ord.number Name 

1 82020402 SPINAC H 8601 VB AAA 

2 C12977057203 KRYT NOSNIKA UPRAVA-OBE OPIERKY 
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KOSTRA KRESLA II. L- PRE OPIERKY RUK  -  C12975002103 

Item Ord.number Name 

1 31154012 DORAZ HRIBIKOVY BIELY CM3337 

2 691301220000 OHYB SEGMENTU II 

3 268250140000 CAP HORNEJ P.J. 

4 48300061 PODLOZKA PRUZNA P6,1 

5 46650616 SKRUTKA VNUT.6HR.M6X16 

6 Q13813002401 SPOJ PLOSNY CBC1 

7 Q13752002300 JEDNOTKA OP.CHRBATA POH. 

8 C12862007400 CAP PJ 

9 C12861007400 SKRUTKA PJ 

10 C12969007400 PODLOZKA KLZNA 6/16 

11 C12973002400 SPINAC BEZPECNOSTNY OPIERKY L 

12 C12965007400 KLADKA 12/32 

13 C12968007400 CAP KLADIEK-PRITLACNY 

14 C13996004400 PODPERA KRESLA 

15 46650816 SKRUTKA VNUT.6HR.M8X16 

16 C12962006400 HACIK KRYTU 

17 47060516 SKRUTKA POLG.HL.6HR.M5X16 

18 131258040000 PODLOZKA P5/P8 PVC 

19 C12972002400 SPINAC BEZPECNOSTNY KRESLA L 

20 C12963027300 KRYT BEZPECNOSTNY 

21 C12966007400 OSKA KLADIEK 
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CHRBAT 1 MALY VYR,PACKA=120  -  011269540001 

Item Ord.number Name 

1 44670060 KOLIESKO ZAIST.ELK.56 

2 031270080001 KOSTRA OPERADLA-CALUNENIE STAMSKIN 

3 352266240000 DOSKA 

4 746252340000 FOLIA 

5 31141451 PRIECHODKA GUMOVA 4,5X1 

6 746252740000 FOLIA VEDENIA 

7 075276440000 VEDENIE 

8 48300051 PODLOZKA PRUZNA P5,1 

9 46650520 SKRUTKA VNUT.6HR.M5X20 

10 V14356007401 
OPIERKA CHRBATA 1-SITE MAKKE 
CALUNEN 

10 031269890000 
OPIERKA CHRBATA-CALUNENIE-
FAR.ODTIEN 

11 747309640000 KRUZOK KOZENKY 

12 48300082 PODLOZKA PRUZNA P8,2 

13 46550080 MATICA M8 
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KOSTRA OPERADLA-CALUNENIE STAMSKIN  -  031270080001 

Item Ord.number Name 

1 41300008 ZAVES RAPID C 4423-08 

2 45350328 SKRUTKA VALC.M3X28 
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OPIERKA PR.S KLBOM-SKL.DOPREDU  -  011267230004 

Item Ord.number Name 

1 57600495 OPIERKA RUKY BEZ CALUNENIA 

2 051285540001 KLB OPIERKY SKLAPANEJ DOPREDU 

3 48300051 PODLOZKA PRUZNA P5,1 

4 46650512 SKRUTKA VNUT.6HR.M5X12 
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OPERADLO HLAVY-PACKA L=90  -  011260510002 

Item Ord.number Name 

1 451251340000 KRYTKA 

2 41410530 KOLIK VALCOVY P5X30 

3 261263040000 CAP DOLNY 

4 45990406 SKRUTKA VNUT.6HR.M4X6 

5 352266440000 BOCNICA PRAVA 

6 45370406 SKRUTKA ZAP.M4X6 

7 351265640000 DORAZ PACKY 

8 45950520 SKRUTKA VNUT.6HR.M5X20 

9 692271230000 TELESO ZVIERKY-OPRAC. 

10 352266540000 BOCNICA LAVA 

11 215259940000 POISTNY CAP 

12 692260340002 PACKA - UPRAVA L=90 

13 261262940000 UTAHOVACIA SKRUTKA 

14 131260140000 PODLOZKA ZVIERKY 

15 192251440000 MATICA M10-LAVY ZAVIT 

16 176250040000 KRYTKA 

17 029251730001 DRZIAK OPIERKY HLAVY STAMSKIN 

18 45990510 SKRUTKA VNUT.6HR.M5X10 

19 V14355007401 OPIERKA HLAVY-SITE MAKKE CALUNENIE 

20 031269780000 OPIERKA HLAVY-CALUNENIE FAR.ODTIEN 

21 075268630001 VEDENIE L=328,5 
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PANTOGRAF STOLIKA- MANUAL (1700)  -  C11683002103 

Item Ord.number Name 

1 C08013007300 KRYT PANTOGRAFU SL 

2 31509022 VIAZAC PASKOVY KP 210793 

3 C08006004300 TIAHLO HORNE KOMPLET 

4 41410640 KOLIK VALCOVY P6X40 

5 C08113007400 SKRUTKA KLBU SL 

6 46650555 SKRUTKA VNUT.6HR.M5X55 

7 C08003037400 VLOZKA TIAHLA POSUVNA 

8 44110040 KRUZOK POISTNY P4 

9 C08103007400 CAP 5 X 35 

10 C08106017400 CAP 10 X 35 

11 C08018007400 TIAHLO BRZDY 

12 44669031 PRUZINA TANIER.P20/P8,2/0,8 

13 46560801 MATICA NIZKA M8X1 

14 C08024007400 KRUZOK KLZNY P8X24 

15 C08002027300 KLB PANTOGRAFU SL 2 

16 C08111004400 MATICA TRECIA 

17 C08125004400 PAS BRZDY M 

18 57600433 PRUZINA PLYN.BANSBACH 1700N 

19 C08106027400 CAP 10 X 20 

20 C08010007400 KAMEN POSUVNY 

21 C08009007400 VLOZKA NAPINACIA 

22 46061060 
SKRUTKA 
NAST.VNUT.6HR.M10X60 

23 C08002037300 KLB PANTOGRAFU SL 1 

24 C08096007400 SKRUTKA BRZDY 

25 31512086 KOLIESKO RUC.TR.VTR.50 N-7X7 

26 C08114002300 TIAHLO SPODNE 2 

27 40553595 SKRUTKA DO PL.ST3,5X9,5 

28 C08130006400 KRUZOR RAMENA 32 x 42 

29 44120320 KRUZOK POISTNY P32 

30 C08129007400 KRUZOK KLZNY 35 X 41 

31 C08104007400 CAP 5 X 25 

32 C08112007400 CAP 8 X 50 
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KRYT PREDNY EASY HV  -  E11496002101 

Item Ord.number Name 

1 E11490004400 KRYT HORNY ZADNY KOMPLET 

2 45090412 SKRUTKA 4X12-Zn /eco-fix/ 

3 31510004 KRYTKA NA SKRUTKY k˘d 000885 

4 40552916 SKRUTKA DO PL.ST2,9X16 

5 E11485006300 KRYT HORNY PEVNY 

6 E11483006300 PLECH SPINACOV HV 

7 82010387 MIKROSPINAC P-DM03S1C 

8 40523519 SKRUTKA DO PL.ST3,5X19 

9 46550040 MATICA M4-Zn 

10 48010043 PODLOZKA P4,3-Zn 

11 E11464006400 PANT VANE SPODNEJ 

12 E11472007400 PANT PEVNA CAST 

13 691253040000 DORAZ.SKRUTKA 

14 E11494006400 KRYT SPODNY EASY 

15 E11484006400 KRYT OVLADANIA EASY 

16 63003017 MAGNET PERMANENT.NEODYM 

17 Q11852002201 SPOJ PLOSNY SEDK 

18 E11461014300 KRYT PREDNY EASY-UPRAVA 

19 E09272006400 DRZIAK NEGATIVU 

20 31500028 KLAVESNICA FOLIOVA-LEKAR 4 
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PRIDAVNY STOLIK EASY  -  E11493002301 

Item Ord.number Name 

1 E09281007300 TACNA GUMOVA 

2 45370410 SKRUTKA ZAP.M4X10 

3 C11740007300 NOSIC TACKY 

4 E11481006400 RAMENO TRAY EASY 

5 46550040 MATICA M4-Zn 

6 48010043 PODLOZKA P4,3-Zn 

7 45370416 SKRUTKA ZAP.M4X16 
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BICOVE NAPINANIE  -  031264420001 

Item Ord.number Name 

1 747276840000 KLADKA-UPRAVA 

2 076268730000 RAMENO HORNE-UPRAVA 

3 059287990000 ELEMENT PRUZNY ZASTR.EGA1691 

4 691269440000 RAMENO SPODNE - UPRAVA 

5 071265540000 OVLADACIE LANKO UPLNE 

6 45850306 SKRUTKA ZAP.SOS.M3X6 

7 45350204 SKRUTKA VALC.M2X4 

8 692274740000 VIDLICA 

9 45850308 SKRUTKA ZAP.SOS.M3X8 
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BICOVE NAPINANIE  -  031264420001 NEW VERSION SINCE MAY 2013 

Item Ord.number Name 

1 747276840000 KLADKA-UPRAVA 

2 076268730000 RAMENO HORNE-UPRAVA 

3 059287990000 ELEMENT PRUZNY ZASTR.EGA1691 

4 691269440000 RAMENO SPODNE - UPRAVA 

5 071265540000 OVLADACIE LANKO UPLNE 

6 45850306 SKRUTKA ZAP.SOS.M3X6 

7 45350204 SKRUTKA VALC.M2X4 

8 E12601006400 PODPERKA HV 

9 45850308 SKRUTKA ZAP.SOS.M3X8 
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VANA EASY KOMPLET  -  E11465002201 

Item Ord.number Name 

1 E11467006200 KRYT VANE EASY 

2 Q11340002201 ELEKTROBLOK STOLIKA LEKARA 

3 46050608 SKRUTKA VNUT.6HR.M6X8 

4 45950606 SKRUTKA VNUT.6HR.M6X6 

5 E11471004401 NOSIC STOLIKA LEKARA EASY 

6 E11479006400 DRZIAK HADICE HV EASY 

7 E11476006300 VYSTUHA VANE EASY 

8 E11466006200 VANA EASY ZAKLAD 

9 31550202 TELESO-HORNA CAST EGA1658 

10 747276540000 VLOZKA 

11 31550201 TELESO-SPODNA CAST EGA1664 
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ELEKTROBLOK STOLIKA LEKARA  -  Q11340002201 

Item Ord.number Name 

1 Q11851002301 SPOJ PLOSNY SECB 

2 Q11240004300 CHLADIC SEDB-LISOVANIE 

3 Q11850002201 SPOJ PLOSNY SEDB 
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ZAPOJENIE 4N-PROPORCIONAL VODA  -  J11553012201 

Item Ord.number Name 

1 J11552002301 BATERIA S PROPOR.VENTILOM-EA 

2 J11466002201 OVLADANIE PNEUMATICKE 2-EA 

3 57600458 KRUZOK POISTNY 01LS0187N 

4 57600466 T-ROZVOD-RED.1/8"x1/8"x1/16" 

5 57600452 SPOJKA 0206CB12N 

6 45920511 SKRUTKA NASTAV.M5X10 POLYAMID 

7 J11457007400 TELO SKRTIAC.VENTILA EASY 

8 57600441 SPOJKA 0412TEEN 

9 57600457 SPOJKA 0412T18N 
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BATERIA S PROPOR.VENTILOM-EA  -  J11552002301 

Item Ord.number Name 

1 J11435002201 BATERIA VODNA I.-EA 

2 E11480006400 DRZIAK VENTILOV EASY 

3 49600229 VENTIL JAKSA 320687 PROPORC. 

4 57600439 SPOJKA 081032KM12N 

5 57600472 SPOJKA 0512TBR032N 

6 J11473007400 REDUKCIA 1/8-M5 

7 49600239 VENTIL JAKSA 324663 2CESTNY 

8 J11459007400 NATRUBOK 1/8 EA 
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BATERIA S PROPOR.VENTILOM-EA  -  J11552002301  NEW VERSION SINCE MARCH 2013 

Item Ord.number Name 

1 J11435002201 BATERIA VODNA I.-EA 

2 E11480006400 DRZIAK VENTILOV EASY 

3 49600229 VENTIL JAKSA 320687 PROPORC. 

4 57600439 SPOJKA 081032KM12N 

5 57600472 SPOJKA 0512TBR032N 

6 J11473007400 REDUKCIA 1/8-M5 

7 49600239 VENTIL JAKSA 324663 2CESTNY 

8 V12245007400 NATRUBOK 1/8 EA 

9 46560080 MATICA NIZKA M8 
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BATERIA EA  -  J11551002301 

Item Ord.number Name 

1 J11435002201 BATERIA VODNA I.-EA 

2 E11480006400 DRZIAK VENTILOV EASY 

3 49600239 VENTIL JAKSA 324663 2CESTNY 

4 J11473007400 REDUKCIA 1/8-M5 

5 57600472 SPOJKA 0512TBR032N 

6 V12245007400 NATRUBOK 1/8 EA - M8 

7 46560080 MATICA NIZKA M8 
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ROZVOD BRZDY KOMPLET-EA  -  J11478002401 

Item Ord.number Name 

1 46560080 MATICA NIZKA M8 

2 V12245007400 NATRUBOK 1/8 EA - M8 

3 J11477007300 ROZVOD BRZDY-EA 

4 49600253 MIKROVENTIL NO 10mm 3/2 24VDC 

5 57600439 SPOJKA 081032KM12N 

6 45350306 SKRUTKA VALC.M3X6-4.8 

7 E11492006400 DRZIAK ROZVODU BRZDY-EA 
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BATERIA VODNA I.-EA  -  J11435002201 

Item Ord.number Name 

1 49600255 MIKROVENTIL 10mm 3/2 24VDC 

2 45370314 SKRUTKA ZAP.M3X14 

3 57600439 SPOJKA 081032KM12N 

4 J08115007300 VEKO TELESA W 

5 31142199 MEMBRANA PRE 'E90' 

6 745260440000 CIAPKA - UPRAVA 

7 J10430007200 TELESO BATERIE VODNEJ I.-EA 

8 57600437 SPOJKA 011032FA12N 

9 31308004 KRUZOK O GUM.P8X4 

10 186250840000 OSKA 

11 562250240000 PRUZINA 

12 31304155 KRUZOK O GUM.P18X14 

13 J10432007400 PRIRUBA VENTILU VODNEHO-EA 

14 45370312 SKRUTKA ZAP.M3X12 

15 45350305 SKRUTKA VALC.M3X5 

16 E11491006400 DRZIAK BATERIE VODNEJ I.-EA 
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BATERIA VODNA I.-EA  -  J11435002201  - NEW VERSION SINCE OCTOBER 2013 

Item Ord.number Name 

1 49600255 MIKROVENTIL 10mm 3/2 24VDC 

2 45370314 SKRUTKA ZAP.M3X14 

3 57600439 SPOJKA 081032KM12N 

4 J08115007300 VEKO TELESA W 

5 31142199 MEMBRANA PRE 'E90' 

6 745260440000 CIAPKA - UPRAVA 

7 J10430007200 TELESO BATERIE VODNEJ I.-EA 

8 C05604007400 NATRUBOK M5/P5 

9 31308004 KRUZOK O GUM.P8X4 

10 186250840000 OSKA 

11 562250240000 PRUZINA 

12 31304155 KRUZOK O GUM.P18X14 

13 J10432007400 PRIRUBA VENTILU VODNEHO-EA 

14 45370312 SKRUTKA ZAP.M3X12 

15 45350305 SKRUTKA VALC.M3X5 

16 E11491006400 DRZIAK BATERIE VODNEJ I.-EA 
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OVLADANIE PNEUMATICKE 2-EA  -  J11466002201 

Item Ord.number Name 

1 C05608007200 KOCKA ROZVODU 2 

2 C05604007400 NATRUBOK M5/P5 

3 31140028 KRUZOK O GUM.3X1,5 

4 C05603007400 NATRUBOK M5/P2.5 

5 C05607007400 TESNENIE 2 

6 31304353 KRUZOK O NBR 36624 P10X1 

7 31304352 KRUZOK O NBR 70 P9X1 

8 J08112007200 KOCKA OVLADANIA 2 

9 49600253 MIKROVENTIL NO 10mm 3/2 24VDC 

10 57600550 KRUZOK O NBR 70 1,42x1,52 

11 267250340000 SKRTIACA IHLA 

12 46650418 SKRUTKA VNUT.6HR.M4X18 

13 48010043 PODLOZKA P4,3-Zn 

14 45350412 SKRUTKA VALC.M4X12 


